oculari pul februr dimittit necalico
liber asp'caur habetia copiam curiosur
euuq'andi ea micil amplius Inaueantur.
qui m'ent' ea adporiaur Ineu ut quor
q'eu capiuna cuor. laa uaquan ammodi.
ut quancum reficua alius nullur Inuicem
noctat. xviii

Nesquic' ut pora qua' legitima comunem
que refectio'ne' summa cauaione serua
aur. ne q'era m'ent' quicqu' p'entur
or'uo quisquam Indulq'ere p'rumua.
ua Incedentib' portat' expomuria cu
p'rum blandieq' p'arbor' pomu
p'and'aria non tolum obiciuna se p'ro
corib' erunseuancum. uerum eaqum
serua' p'ar'ru' conculcanda pedib'
offeruna. ueq' ad collegendum p'rua
facile ad contentu' concupiscenciae In
licite uulera Inaueat. atopo'ra u
mauer ut copia quam uis d'ra'caur.
ueq' ab'ra'nc'at'issimor adruidentu'
prouocare sacrileq'iu' ducatur. non
modo quicqu' q'hit degustare. uerum
eaqum manu conat'ngere ab'q'eo quod
pulum loq'etur curicatur Incomunan
refic'encal' q'ibeatur. ea ad p'cep'andu'
equo nomi d'ra'nc'acione p'frim obsequiu
publice m'it'at'ur. xix

Nequid rane de Inra'caur canob'ia
p'ra'ca' m'it'isse uideamur. quancummodi
coaridiana fr'ib' eaqum pulur refectio'ne'
q'ibeantur obsequia. commemorando
breb'ier puao. p'ra'nc'at' namq' m'ito
poatumu'. pul'ra'cu' ea cupadocum
huc ad au' or'anc'um singulis ebdomadib'
uic'rim fr' ad h'ec officiu' s'ib' add'andu

succedunt. Ita uero ad multitudine
ceterorum ministeriorum quod numerus depu-
tatur. Qui ex parte auctoris deuotione. et
humilitate depropria. Quam nulli
seruati durissimo dno hac prepositio sui
exhibet famulatu. Ita uero etiam quidem
soli concessa obsequium que canonico iure
solubuntur. Etiam nos surgentes illos
quos specialiter habemus cura rati-
o suo se lobent. et ea que ab eis p[ro]fici-
endu sunt futuram preuenienter implere
concedunt. huiusmodi reparationum
quisque suscipiat. usque ad eandem diem dno
ministeria curat obseruata. quos phacau
ministeria coactis ebdomudis lora conclu-
diatur. Uerbi quibus succedendum est
conuenientibus In unum fr[atr]ibus ad concinendos
p[ro]p[ri]os. quos qui certis gemose decantant
omnibus In ordine pedes abluunt.

Hanc res licet ab eis pro labore coactis
ebdomade benedictionis mercedem fide-
liter ex parte mandatu p[ro]p[ri]i. amissa
generaliter ab omnibus fr[atr]ibus oratio p[ro]se-
quatur. que ut pro ignorantibus. Inesse
dicit. ut pro admittit humani fragili-
tatis peccatis. et commendat deo uelut
sacrificium pingue. consummatu eorum
deuotionis obsequium. et lau rati. sibi
posita mutuat nos In nos. aliter rati. suc-
cedentibus. uerbi In quibus ministeria be-
runt hac uera consuetudine. Quam unum
sollicitudine curaque suscipiunt curam
diuina. nequid ex eis Inminuatur uel
periret uacreduna se etiam prominentis
quibusque uasit cumque p[ro]p[ri]i ratione
non solum dispensatori p[ro]p[ri]i. sed